
Nº NOMBRE Y APELLIDO Gr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. ANTIG. CAP. P0ND. MER. S/TOTAL
2005 2004 O4/O5 POND. AÑOS PUNT. POND. CAP. CAP.

40-% 2005 10-% 50-% ANTIG 60-%

7907 SUAREZ MONICA 6 19,00 19,00 19,00 38,00 25,50 20,00 10,00 59,00 50,00 98,00 60,00

8963 LAVIE FERNANDO 6 20,00 20,00 20,00 40,00 13,50 13,50 6,75 55,50 47,03 93,78 57,42

8960 AVELLINO LIZ 5 18,00 19,00 18,50 37,00 13,50 13,50 6,75 52,50 44,49 88,24 54,03

7705 FERNANDEZ M.DEL CARMEN 6 20,00 20,00 20,00 40,00 27,50 20,00 10,00 42,00 35,59 85,59 52,40

7622 DIFILIPPO MA. G. 6 20,00 19,00 19,50 39,00 28,00 20,00 10,00 39,50 33,47 82,47 50,49

8919 RIVAS MARIA ELENA 5 20,00 20,00 20,00 40,00 27,50 20,00 10,00 35,00 29,66 79,66 48,77

9223 ORTIZ ALVAREZ MARIA LUZ 6 18,00 18,00 18,00 36,00 10,00 10,00 5,00 45,00 38,14 79,14 48,45

8818 MUJICA JULIA 5 18,00 18,00 18,00 36,00 27,50 20,00 10,00 39,00 33,05 79,05 48,40

8497 DALMAS NORA 5 18,00 20,00 19,00 38,00 28,00 20,00 10,00 36,00 30,51 78,51 48,07

8935 PEREZ GARCIA EDGARDO 5 18,00 19,00 18,50 37,00 25,50 20,00 10,00 35,50 30,08 77,08 47,19

9545 CANEPA ANDRES 5 19,00 19,00 19,00 38,00 21,50 20,00 10,00 34,00 28,81 76,81 47,03

8895 GONZALEZ LUIS 5 19,00 18,00 18,50 37,00 27,00 20,00 10,00 35,00 29,66 76,66 46,94

8002 ACOSTA ROCHA ENRIQUE 6 19,00 19,00 19,00 38,00 31,00 20,00 10,00 32,50 27,54 75,54 46,25

8306 TERRA BRUM MERI 5 19,00 18,00 18,50 37,00 29,50 20,00 10,00 32,50 27,54 74,54 45,64

8805 COSTA PATRONE LILI 5 20,00 19,00 19,50 39,00 18,50 18,50 9,25 30,00 25,42 73,67 45,11

8937 PELONI NELIDA 5 20,00 19,00 19,50 39,00 27,00 20,00 10,00 29,00 24,58 73,58 45,05

ESCALAFON "C" ADMINISTRATIVO

SUB TOTALES PROMOCIÓN 2005 - Gr 09 Y EVENTUALES



8846 PENAS JUAN C. 6 18,00 19,00 18,50 37,00 29,50 20,00 10,00 30,00 25,42 72,42 44,34

9486 CARDOZO OSCAR 3 18,00 19,00 18,50 37,00 23,00 20,00 10,00 27,00 22,88 69,88 42,78

7909 LORIENTE BLANCA 5 19,00 18,00 18,50 37,00 25,50 20,00 10,00 26,00 22,03 69,03 42,27

9508 VILLAROYA JULIO 5 18,00 18,00 18,00 36,00 23,00 20,00 10,00 24,00 20,34 66,34 40,62

8903 GODOY ANA MARINA 4 19,00 20,00 19,50 39,00 26,00 20,00 10,00 20,00 16,95 65,95 40,38

9516 QUIROGA MARIA CELIA 3 18,00 18,00 18,00 36,00 20,00 20,00 10,00 23,50 19,92 65,92 40,36

8014 DRAGONETTI BEATRIZ 5 19,00 19,00 19,00 38,00 25,00 20,00 10,00 18,50 15,68 63,68 38,99

9228 DIAZ GERARDO 3 18,00 18,00 18,00 36,00 10,00 10,00 5,00 23,00 19,49 60,49 37,04

9220 PINELLO SERGIO 4 18,00 18,00 18,00 36,00 20,00 20,00 10,00 17,00 14,41 60,41 36,98

9517 MENCHACA NELLY 3 18,00 18,00 18,00 36,00 26,00 20,00 10,00 16,50 13,98 59,98 36,72

8213 PINTOS CRISTINA 5 18,00 17,00 17,50 35,00 25,00 20,00 10,00 17,50 14,83 59,83 36,63

8778 RUOTOLO EDGARDO 4 19,00 18,00 18,50 37,00 29,50 20,00 10,00 13,00 11,02 58,02 35,52

8725 GAMBA GERMAN 4 18,00 17,00 17,50 35,00 28,50 20,00 10,00 10,00 8,47 53,47 32,74

9600 SANCHEZ HORACIO 3 18,00 17,00 17,50 35,00 26,00 20,00 10,00 6,00 5,08 50,08 30,66



Nº NOMBRE Y APELLIDO Gr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. ANTIG. CAP. P0ND. MER. S/TOTAL
2005 2004 O4/O5 POND. AÑOS PUNT. POND. CAP. CAP.

55-% 2005 10-% 35-% ANTIG 60-%

8960 AVELLINO LIZ 5 18,00 19,00 18,50 50,88 13,50 13,50 6,75 52,50 35,00 92,63 60,00

8919 RIVAS MARIA ELENA 5 20,00 20,00 20,00 55,00 27,50 20,00 10,00 35,00 23,33 88,33 57,22

8497 DALMAS NORA 5 18,00 20,00 19,00 52,25 28,00 20,00 10,00 36,00 24,00 86,25 55,87

8818 MUJICA JULIA 5 18,00 18,00 18,00 49,50 27,50 20,00 10,00 39,00 26,00 85,50 55,38

9545 CANEPA ANDRES 5 19,00 19,00 19,00 52,25 21,50 20,00 10,00 34,00 22,67 84,92 55,00

8935 PEREZ GARCIA EDGARDO 5 18,00 19,00 18,50 50,88 25,50 20,00 10,00 35,50 23,67 84,54 54,76

8895 GONZALEZ LUIS 5 19,00 18,00 18,50 50,88 27,00 20,00 10,00 35,00 23,33 84,21 54,54

8937 PELONI NELIDA 5 20,00 19,00 19,50 53,63 27,00 20,00 10,00 29,00 19,33 82,96 53,74

8805 COSTA PATRONE LILI 5 20,00 19,00 19,50 53,63 18,50 18,50 9,25 30,00 20,00 82,88 53,68

8306 TERRA BRUM MERI 5 19,00 18,00 18,50 50,88 29,50 20,00 10,00 32,50 21,67 82,54 53,47

 8816 TECHERA GRACIELA 5 19,00 18,00 18,50 50,88 20,00 20,00 10,00 30,50 20,33 81,21 52,60

9486 CARDOZO OSCAR 3 18,00 19,00 18,50 50,88 23,00 20,00 10,00 27,00 18,00 78,88 51,09

7909 LORIENTE BLANCA 5 19,00 18,00 18,50 50,88 25,50 20,00 10,00 26,00 17,33 78,21 50,66

9222 MARTINEZ CARINA 1 19,00 18,00 18,50 50,88 10,00 10,00 5,00 31,00 20,67 76,54 49,58

9217 FORTEZA DANIEL 2 18,00 18,00 18,00 49,50 11,00 11,00 5,50 32,00 21,33 76,33 49,44

8787 PEREZ PABLO 3 18,00 18,00 18,00 49,50 28,00 20,00 10,00 25,00 16,67 76,17 49,34

ESCALAFON "C" ADMINISTRATIVO

SUB TOTALES PROMOCIÓN 2005 - Gr 06 



9508 VILLAROYA JULIO 5 18,00 18,00 18,00 49,50 23,00 20,00 10,00 24,00 16,00 75,50 48,90

9516 QUIROGA MARIA CELIA 3 18,00 18,00 18,00 49,50 20,00 20,00 10,00 23,50 15,67 75,17 48,69

8014 DRAGONETTI BEATRIZ 5 19,00 19,00 19,00 52,25 25,00 20,00 10,00 18,50 12,33 74,58 48,31

9220 PINELLO SERGIO 4 18,00 18,00 18,00 49,50 20,00 20,00 10,00 17,00 11,33 70,83 45,88

9517 MENCHACA NELLY 3 18,00 18,00 18,00 49,50 26,00 20,00 10,00 16,50 11,00 70,50 45,67

9228 DIAZ GERARDO 3 18,00 18,00 18,00 49,50 10,00 10,00 5,00 23,00 15,33 69,83 45,23

8778 RUOTOLO EDGARDO 4 19,00 18,00 18,50 50,88 29,50 20,00 10,00 13,00 8,67 69,54 45,04

8511 GONCALVEZ SANDRA 5 18,00 18,00 18,00 49,50 20,00 20,00 10,00 11,00 7,33 66,83 43,29

8840 URROZ ROQUE 4 18,00 18,00 18,00 49,50 14,00 14,00 7,00 14,50 9,67 66,17 42,86

8725 GAMBA GERMAN 4 18,00 17,00 17,50 48,13 28,50 20,00 10,00 10,00 6,67 64,79 41,97

8813 VERRI WALTER 4 18,00 18,00 18,00 49,50 20,00 20,00 10,00 5,00 3,33 62,83 40,70

9600 SANCHEZ HORACIO 3 18,00 17,00 17,50 48,13 26,00 20,00 10,00 6,00 4,00 62,13 40,24

8962 ZUBELDIA DANTE 3 18,00 18,00 18,00 49,50 13,50 13,50 6,75 2,50 1,67 57,92 37,51



Nº NOMBRE Y APELLIDO Gr. PUNT. PUNT. PROM. CALIF. ANTIG. ANTIG. ANTIG. MER. S/TOTAL
2005 2004 O4/O5 POND. AÑOS PUNT. POND. CAP.

80-% 2005 20-% ANTIG 60-%

8778 RUOTOLO EDGARDO 4 19,00 18,00 18,50 80,00 29,50 20,00 20,00 100,00 60,00

9486 CARDOZO OSCAR 3 18,00 19,00 18,50 80,00 23,00 20,00 20,00 100,00 60,00

9220 PINELLO SERGIO 4 18,00 18,00 18,00 77,84 20,00 20,00 20,00 97,84 58,70

8813 VERRI WALTER 4 18,00 18,00 18,00 77,84 20,00 20,00 20,00 97,84 58,70

9517 MENCHACA NELLY 3 18,00 18,00 18,00 77,84 26,00 20,00 20,00 97,84 58,70

8787 PEREZ PABLO 3 18,00 18,00 18,00 77,84 28,00 20,00 20,00 97,84 58,70

8852 POSE NORBERTO 3 18,00 18,00 18,00 77,84 27,00 20,00 20,00 97,84 58,70

9516 QUIROGA MARIA CELIA 3 18,00 18,00 18,00 77,84 20,00 20,00 20,00 97,84 58,70

8968 RODRIGUEZ VIDAR WILSON 1 18,00 18,00 18,00 77,84 26,50 20,00 20,00 97,84 58,70

8725 GAMBA GERMAN 4 18,00 17,00 17,50 75,68 28,50 20,00 20,00 95,68 57,41

9600 SANCHEZ HORACIO 3 18,00 17,00 17,50 75,68 26,00 20,00 20,00 95,68 57,41

8840 URROZ ROQUE 4 18,00 18,00 18,00 77,84 14,00 14,00 14,00 91,84 55,10

8962 ZUBELDIA DANTE 3 18,00 18,00 18,00 77,84 13,50 13,50 13,50 91,34 54,80

9222 MARTINEZ CARINA 1 19,00 18,00 18,50 80,00 10,00 10,00 10,00 90,00 54,00

9217 FORTEZA DANIEL 2 18,00 18,00 18,00 77,84 11,00 11,00 11,00 88,84 53,30

ESCALAFON "C" ADMINISTRATIVO

SUB TOTALES PROMOCIÓN 2005 - Grs. 05 Y 04 



9228 DIAZ GERARDO 3 18,00 18,00 18,00 77,84 10,00 10,00 10,00 87,84 52,70
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